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24.12.2024, Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

 

 10:00 h 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  01 Milovanović Dejan 23.06.1985. RS ADR AKTIV kl.1, kl. 7 30 

2.  03 Francuski Saša 27.12.1973. RS ADR AKTIV  29 

3.  04 Đurđević Filip 18.06.1987. RS ADR AKTIV  25 

4.  05 Lukić Ivan 12.02.1994. RS ADR AKTIV  29 

5.  06 Nikolić Saša 23.09.1977. RS ADR AKTIV  30 

6.  07 Trbojević Milan 16.08.1980. RS ADR AKTIV  27 

7.  20 Janković Stevan 06.09.1972. RS ADR Aspekt doo  30 

8.  21 Drobnjak Zoran 29.12.1971. RS ADR Aspekt doo  30 

9.  22 Marić Filip 02.08.1993. RS ADR Aspekt doo  30 

10.  23 Kostić Bratislav 28.09.1981. RS ADR Aspekt doo  30 

11.  24 Plavša Dragan 21.10.1970. RS ADR Aspekt doo  30 

12.  25 Slimak Ferenc 02.02.1988. RS ADR Aspekt doo  26 

13.  26 Lastovič Tamaš 09.10.1954. RS ADR Aspekt doo  29 

14.  04 Maljković Nenad 23.04.1978. RS JOKSIMOVIĆ   30 

15.  05 Vukčević Marko 18.01.1995. RS JOKSIMOVIĆ   25 

16.  02 Todorov  Ranko 27.03.1969. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 29 

17.  01 Balog Robert 15.12.1992. RS Trans Eduka  24 

18.  36 Srdić Aleksandar 07.12.1980. RS ADR Aspekt doo  30 

19.  03 Krstić Saša 26.06.1984. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 30 

20.  7 Panić Aleksandar 12.10.1984. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  01 Milovanović Dejan 23.06.1985. RS ADR AKTIV kl.1, kl. 7 20 

2.  03 Francuski Saša 27.12.1973. RS ADR AKTIV  20 

3.  04 Đurđević Filip 18.06.1987. RS ADR AKTIV  17 

4.  05 Lukić Ivan 12.02.1994. RS ADR AKTIV  20 

5.  06 Nikolić Saša 23.09.1977. RS ADR AKTIV  20 

6.  07 Trbojević Milan 16.08.1980. RS ADR AKTIV  20 

7.  20 Janković Stevan 06.09.1972. RS ADR Aspekt doo  18 

8.  21 Drobnjak Zoran 29.12.1971. RS ADR Aspekt doo  20 

9.  22 Marić Filip 02.08.1993. RS ADR Aspekt doo  19 

10.  23 Kostić Bratislav 28.09.1981. RS ADR Aspekt doo  20 

11.  24 Plavša Dragan 21.10.1970. RS ADR Aspekt doo  20 

12.  25 Slimak Ferenc 02.02.1988. RS ADR Aspekt doo  19 

13.  26 Lastovič Tamaš 09.10.1954. RS ADR Aspekt doo  19 

14.  04 Maljković Nenad 23.04.1978. RS JOKSIMOVIĆ   20 

15.  05 Vukčević Marko 18.01.1995. RS JOKSIMOVIĆ   17 

16.  02 Todorov  Ranko 27.03.1969. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 17 

17.  01 Balog Robert 15.12.1992. RS Trans Eduka  20 

Испит за КЛАСУ 1 у наставку полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  01 Milovanović Dejan 23.06.1985. RS ADR AKTIV  17 

2.  36 Srdić Aleksandar 07.12.1980. RS ADR Aspekt doo  19 

3.  03 Krstić Saša 26.06.1984. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 19 

4.  7 Panić Aleksandar 12.10.1984. RS 
Trigon 

inženjering 
 20 
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Испит за КЛАСУ 7 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1. 01 Milovanović Dejan 23.06.1985. RS ADR AKTIV  19 

 

11:00 h 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  30 Zarić Mladen 20.06.1991. RS ADR Aspekt doo  29 

2.  31 Pantić Nemanja 28.01.1990. RS ADR Aspekt doo  30 

3.  32 Živanović Luka 23.04.1997. RS ADR Aspekt doo  27 

4.  33 Mitrović Miroslav 02.04.1990. RS ADR Aspekt doo  30 

Испит за КЛАСУ 7 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  30 Zarić Mladen 20.06.1991. RS ADR Aspekt doo  19 

2.  31 Pantić Nemanja 28.01.1990. RS ADR Aspekt doo  19 

3.  32 Živanović Luka 23.04.1997. RS ADR Aspekt doo  
14 није 

положио 

4.  33 Mitrović Miroslav 02.04.1990. RS ADR Aspekt doo  19 

11:00 h 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат 

1.  27 Makić Miroslav 20.09.1983. RS ADR Aspekt doo 
ADR-01-015257 

19.01.2025. 12 

2.  28 Arsenijević Mirko 13.03.1981. RS ADR Aspekt doo 
C 13105-1 

28.01.2025. 
12 

3.  29 Filipović Vičeslav 14.07.1978. RS ADR Aspekt doo 
C 13121 

28.01.2025. 
14 

4.  34 Filipović Nebojša 27.10.1973. RS ADR Aspekt doo 
C 12810-1 

29.12.2024. 
14 

5.  07 Vatović Nenad 17.09.1967. RS JOKSIMOVIĆ  
C 13030 

22.01.2025. 
12 

6.  04 Novaković Saša 07.04.1985. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 

C 12863 

23.01.2025. 
15 

7.  05 Jašić Predrag 11.03.1969. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 

C 12991 

27.12.2024. 
13 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат 

8.  02 Domanović Ljubiša 14.06.1978. RS Trans Eduka 
C 13012 

14.01.2025. 
14 

9.  11 Stepanović Jovan 01.05.1975. RS 
Trigon 

inženjering 

C13112 

12.02.2025. 
15 

10.  12 Knežević Demijan 18.04.1997. RS 
Trigon 

inženjering 

C13120 

28.01.2025. 
12 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат 

1.  27 Makić Miroslav 20.09.1983. RS ADR Aspekt doo 
ADR-01-015257 

19.01.2025. 13 

2.  28 Arsenijević Mirko 13.03.1981. RS ADR Aspekt doo 
C 13105-1 

28.01.2025. 
13 

3.  29 Filipović Vičeslav 14.07.1978. RS ADR Aspekt doo 
C 13121 

28.01.2025. 
14 

4.  07 Vatović Nenad 17.09.1967. RS JOKSIMOVIĆ  
C 13030 

22.01.2025. 
13 

5.  04 Novaković Saša 07.04.1985. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 

C 12863 

23.01.2025. 
13 

6.  05 Jašić Predrag 11.03.1969. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 

C 12991 

27.12.2024. 
14 

7.  02 Domanović Ljubiša 14.06.1978. RS Trans Eduka 
C 13012 

14.01.2025. 
13 

8.  12 Knežević Demijan 18.04.1997. RS 
Trigon 

inženjering 

C13120 

28.01.2025. 
14 

Испит за Kласу 7 - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

11:00 h 

Испит за ЦИСТЕРНЕ – ДОПУНА 
 

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до:  Резултат 

1.  08 Lazarević  Milan 20.08.1982. RS JOKSIMOVIĆ  
C 21715 

26.11.2029. 
19 

2.  04  Brsanović Slaviša 10.02.1980. RS Trans Eduka 
C 21201 

13.08.2029. 
18 

 

 

Испит за КЛАСУ 7 – ДОПУНА 
 

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до:  Резултат 

1.  13 Čurčić Miroslav 04.05.2002. RS 
Trigon 

inženjering 

C21823 

10.12.2029. 
18 

2.  14 Milojica Srđan 10.06.1987. RS 
Trigon 

inženjering 

C21826 

10.12.2029. 
19 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат 

1.  34 Filipović Nebojša 27.10.1973. RS ADR Aspekt doo 
C 12810-1 

29.12.2024. 
14 
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12:00 h 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  08 Janković Todor 20.10.2003. RS ADR AKTIV  27 

2.  09 Kišić Nemanja 11.05.1990. RS ADR AKTIV  30 

3.  10 Jeftić Aleksandar 10.07.1981. RS ADR AKTIV  30 

4.  1 Tešić Nemanja 24.08.1989. RS ADR Aspekt doo  24 

5.  2 Komaromi Srđan 26.11.1990. RS ADR Aspekt doo  26 

6. 3 Nikolajević Miloš 20.03.1979. RS ADR Aspekt doo  28 

7. 4 Milanović Mihajlo 12.08.1997. RS ADR Aspekt doo  29 

8. 5 Marković Miloš 01.07.1994. RS ADR Aspekt doo  25 

9. 6 Gegić Dževad 19.10.1970. BIH ADR Aspekt doo  
17 није 

положио 

10. 7 Jaredić Božidar 09.01.1978. RS ADR Aspekt doo  28 

11. 8 Andrić Goran 02.07.1980. RS ADR Aspekt doo  29 

12. 9 Marković Uroš 05.09.1978. RS ADR Aspekt doo  
21 није 

положио 

13. 10 Simić Miloš 17.03.1984. RS ADR Aspekt doo  30 

14. 11 Mićić Nedeljko 27.01.1972. RS ADR Aspekt doo  30 

15. 12 Petrović Ivan 02.04.1978. RS ADR Aspekt doo  26 

16. 19 Rakonjac Nikola 10.11.2000. RS ADR Aspekt doo  27 

17. 01 Sretenović Goran 08.01.1962. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 25 

13:00 h 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап.  Резултат 

1.  01 Krčo Janko 02.02.1971. RS 
RICO 

TRAINING 

CENTRE 

 26 

2.  1 Bogdanović Bojan 25.11.1982. RS 
Trigon 

inženjering 
 29 

3.  2 Jašić Nebojša 04.01.1976. RS 
Trigon 

inženjering 
 28 

4.  3 Balević Saša 11.06.1976. RS 
Trigon 

inženjering 
 

22 није 

положио 
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Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Нап.  Резултат 

5.  4 Knežević Ognjen 13.05.1994. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

6.  5 Mijatović Saša 31.10.1982. RS 
Trigon 

inženjering 
 26 

7.  6 Došenović Dane 30.10.1986. RS 
Trigon 

inženjering 
 28 

13:00 h 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до: Резултат 

1.  13 Stanković Dragan 31.12.1972. RS ADR Aspekt doo 
C 13039 

13.01.2025. 
15 

2.  14 Inđić Zoran 18.06.1973. RS ADR Aspekt doo 
C 12948 

26.12.2024. 
14 

3.  15 Radičević Goran 18.09.1977. RS ADR Aspekt doo 
C 13059 

28.01.2025. 
15 

4.  16 Tufegdžić Branislav 31.03.1981. RS ADR Aspekt doo 
C 12873 

26.12.2024. 
14 

5.  17 Rajković Jovica 11.08.1970. RS ADR Aspekt doo 
C 12876 

26.12.2024. 
13 

6.  18 Sremčević Đorđe 08.09.1998. RS ADR Aspekt doo 
C 12981 

26.12.2024. 
15 

7.  06 Janićijević Milenko 02.03.1973. RS JOKSIMOVIĆ  
C 13073 

27.01.2025. 
15 

8.  03 Bogunović Jovo 02.09.1960. RS Trans Eduka 
C 12913 

26.12.2024. 
13 

9.  8 Avrić Aleksandar 23.03.1988. RS 
Trigon 

inženjering 

C12887 

26.12.2024. 
12 

10.  9 Mirkov  Miroslav 30.06.1982. RS 
Trigon 

inženjering 

C13004 

22.01.2025. 
12 

11.  10 Đokić  Radoslav 18.10.1967. RS 
Trigon 

inženjering 

C12882 

30.12.2024. 
15 

 

 

 


